INDICE

Introduzione	<i>pag.</i> 13
COMPERAE CAPITULI	<i>pag.</i> 41
Compera magna salis	» 43
Comperae magnae salis introitus et exitus	» 62
Cartularia residuorum comperae salis capituli	» 64
Comperae vetus et nova Gazariae	» 65
Compera grani librarum quadraginta milium	» 70
Compera grani librarum centum octuaginta milium	» 79
Comperarum grani et Gazariae introitus et exitus	» 88
Compera magna mutuorum veterum	» 88
Comperae magnae mutuorum veterum introitus et exitus	» 115
Compera regis Roberti sive de impegnatis	» 118
Compera magna pacis	» 126
Comperarum diversarum cartularium	» 150
Comperae magne pacis introitus et exitus	» 151
Comperae salis et pacis introitus et exitus	» 153
Comperarum Capituli introitus et exitus	» 155
Comperarum Capituli debitores	» 159
Capituli Massaria	» 163
Protectorum Capituli Officium	» 165
Visitatorum Officium	» 165
Capituli Officium	» 167
Gubernatorum Officium	» 168
COMPERA VETUS SANCTI PAULI	<i>pag.</i> 169
Compera nova aquisitionis Corsicae	» 171
Compera magna Venetorum	» 172
Comperae magnae Venetorum introitus et exitus	» 181
Compera parva Venetorum	» 181
Compera tertii pluris	» 184
Compera Marchexii Calvi et Martini de Promontorio, sive Compera Catalanorum, sive Compera de quinquaginta milibus	» 188
Comperae Marchexii Calvi et Martini de Promontorio introitus et exitus	» 191
Compera Monaci	» 191
Compera Finarii	» 193
Comperae Finarii introitus et exitus	» 194
Compera nova solidorum octo pro mina salis seu Compera Thomae Octonis	» 194
Compera vetus Sancti Pauli de octo pro centenario	» 197
Comperae veteris Sancti Pauli introitus et exitus	» 200

Compera de Barberia de septem cum dimidio pro centenario sive Compera nova librarum centum et unius milium pro Armata galearum contra infideles	pag. 201
COMPERA NOVA SANCTI PAULI	pag. 205
Mutuum impositum de quinque pro centenario sive A. Lomellini et N. de Recho	» 207
Mutuum Gulielmi Bestagni et Costantini Portonarii	» 208
Mutuum Dominici Pezoni et Thomae Imperialis	» 208
Mutuum Gulielmi Maruffi et Alaonis Auriae	» 209
Mutuum Catanei Pinelli et Damiani Maruffi	» 210
Mutuum Leonardi Gentilis et Johannis de Travi	» 210
Mutuum Antonii Justiniani et Baptistae Lomellini	» 211
Mutuum Petri de Spignano et Marci de Marinis	» 211
Mutuum Philippi Grimaldi	» 212
Mutuum Cassani Salvaigi et Petri Cazani	» 212
Mutuum Cassani Salvaigi et Leonardi Gentilis de decem pro centenario	» 213
Compera vetus et nova regiminis	» 213
Comperae regiminis introitus et exitus	» 225
Compera nova Sancti Pauli de octo pro centenario	» 225
Comperae novae Sancti Pauli introitus et exitus	» 231
COMPERAE APODIATAE IN COMPERA NOVA SANCTI PAULI	pag. 235
Mutuum vetus de sex pro centenario censariae	» 237
Mutuum de novem pro centenario	» 237
COMPERA SANCTI PETRI	pag. 239
Mutui Juliani de Castro et Andreae Justiniani sive de libris decem octo milibus sive de novem pro centenario introitus et exitus	» 241
Mutuum Thobiae Castanee et Georgii Bronduni sive de libris viginti mi- libus sive de octo pro centenario	» 242
Mutuum florenorum centum milium de decem pro centenario	» 242
Compera quinque mutuorum	» 243
Compera Sancti Petri apodiata Officio Monetae	» 243
Comperae Sancti Petri apodiatæ Officio Monetæ introitus et exitus	» 244
COMPERAE MASSAE LOCORUM	pag. 245
Compera nova de sex pro centenario:	» 247
Mutuum florenorum viginti quinque milium	» 247
Mutuum florenorum sex milium et quingenti	» 247
Mutuum florenorum tresdecim milium	» 248
Compera nova de sex pro centenario	» 248
Comperae novae de sex pro centenario introitus et exitus	» 248
Massa locorum comperarum infussarum in Officio Sancti Georgii anno 1416:	» 248

Compera nova de septem pro centenarij apodiata Officio Monetæ	<i>pag.</i> 249
Comperæ novæ de septem pro centenarij apodiatae Officio Monetæ introitus et exitus	» 249
Debitorum Comperæ de septem pro centenarij	» 250
Mutui Rabele de Grimaldis et Jeronimi Justiniani introitus et exitus	» 250
Comperæ massæ locorum introitus et exitus	» 251
Compera massæ locorum mille nonigentorum sive librarum centum nonaginta milium apodiata Officio Sancti Georgii anno 1431	» 251
Massa locorum comperetarum infussarum in comperis Sancti Georgii anno 1437:	» 251
Compera Censariæ	» 252
Compera ripæ	» 253
Comperæ ripæ introitus et exitus	» 254
Compera tertiæ salsæ	» 254
Comperæ tertiæ salsæ introitus et exitus	» 254
Mutuum salis Sancti Petri de libris quadraginta duobus milibus sive Mathei Lomellini	» 255
Mutuum salis Sancti Petri de libris octuaginta sex milibus sive mutuum de septem pro centenarij	» 255
Mutui salis Sancti Petri de libris octuaginta sex milibus sive mutui de septem pro centenarij introitus et exitus	» 257
Mutuorum salis de libris octuaginta sex milibus et de libris quadraginta duobus milibus introitus et exitus	» 257
Compera possessionum	» 257
Massa locorum comperetarum infussarum in comperis Sancti Georgii	» 259
Massa locorum comperetarum infussarum in comperis Sancti Georgii anno 1447:	» 259
Compera quartæ salsæ	» 260
Compera quintæ salsæ	» 260
Compera quartæ et quintæ salsæ	» 260
Compera Neapolis unius pro centenarij	» 260
Incorporatio comperetarum duorum quattorum pro centenarij in Officio Sancti Georgii anno 1486:	» 261
Compereta duorum quattorum pro centenarij	» 261
Mutuum impositum per Officium Baliae	» 261
COMPERE NON CONSOLIDATE	<i>pag.</i> 263
Comperæ vetus et nova Mahonæ Cipri	» 263
Comperæ veteris Mahonæ Cipri introitus et exitus	» 266
Comperæ novæ Mahonæ Cipri introitus et exitus	» 266
Mutuum impositum per marchionem Montis Ferrati	» 267
Compera medii pro centenarij securitatum	» 268
Restantium comperulæ medii pro centenarij securitatum introitus et exitus	» 269
Compera vini soldi unius	» 269
Compera vini solidorum duorum et denariorum quattuor introitus et exitus	» 277

Comperae vetus et nova medii pro centenatio mercantiae	<i>pag.</i> 282
Compera Granatae	» 293
Comperae vetus et nova Chili	» 294
Compera Metilini	» 299
Comperae Metilini introitus et exitus	» 308
Comperula denariorum sex pro singula mina grani	» 308
Compera soldi unius pro mina grani	» 309

ALTRE COMPERE	<i>pag.</i> 311
Mutuum Bartolomei Bestagni et Thomae Longo	» 313
Mutuum Simonis Bucanigrae	» 313
Avariae salis introitus et exitus	» 313
Mutuum ducatorum viginti quinque milium	» 314
Mutuum florenorum viginti unius milium sive Johannis de Albario sive de octo pro centenatio	» 314
Mutuum salis	» 314
Mutuum Georgii Lomellini et Clementis de Promontorio	» 315
Mutua excusanda in avariis	» 316
Mutuum Luquini de Bonavei et Benedicti de Marinis	» 316
Mutuum impositum	» 316
Mutuum de octo pro centenatio	» 317
Mutuum florenorum decem milium	» 317
Mutuum Rabelae de Grimaldis et Danielis Justiniani	» 317
Mutuum apodiatum Officio salis sive Martini de Landino	» 317
Mutuum florenorum quadraginta milium	» 318
Mutuum florenorum octo milium	» 318
Mutuum florenorum triginta duorum milium, sive mutuum contra Ciprum	» 318
Comperae ripae grossae de novem cum dimidio pro centenatio introitus et exitus	» 318
Mutuum florenorum nonaginta sex milium sive Petri Italiani et Petri Justiniani	» 318
Mutui florenorum nonaginta sex milium sive Petri Italiani et Petri Justi- niani introitus et exitus	» 319
Mutui de libris centum septem milibus et quingentis sive Dominici de Pagana introitus et exitus	» 319
Compera Darsinae	» 319
Compera Tunetis	» 319
Mutuum impositionis capitis sive Johannis Boni et Martini Maruffi	» 320
Mutuum de ducatis quinquaginta milibus pro domino Duce Mediolani	» 320
Mutuum de libris decem milibus pro domino Duce Mediolani	» 321
Compera Hispaniae unius cum dimidio pro centenatio	» 321
Officium mutui de libris viginti milibus	» 321